
Deconectari programate Balti - 22.07.2024-28.07.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-22
07:30:00

2024-07-22
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
16:00:00

R-NUL FALESTI: BELEUTI PT993RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
16:00:00

R-NUL FALESTI: IVANOVCA PT950RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT859ST5F1
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT859ST5F3
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE: 230 PT386CET76F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
12:00:00

BALTI: CARASIOVA:59A PT386CET76F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-22
08:00:00

2024-07-22
12:00:00

BALTI: CARASIOVA:59A PT386CET76F16
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-23
07:30:00

2024-07-23
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
12:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 189,191,193,193/1 PT158CET76
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
12:00:00

BALTI: ST.CEL MARE 191 PT317CET76
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
12:00:00

BALTI: CARASIOVA:55A; 57A PT386CET76F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
12:00:00

BALTI: CARASIOVA:55A; 57A PT386CET76F11
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-23
08:00:00

2024-07-23
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-24
07:30:00

2024-07-24
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
16:00:00

BALTI: DECEBAL 97,101 PT382BL34
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN:2;34 PT425C24F23
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN:2;34 PT425C24F28
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-24
08:00:00

2024-07-24
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN:14; 15 PT425C24F10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT775CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT778CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT804CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT908CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT912CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT974CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT975CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT976CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT977CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT979CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT980CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-24
08:30:00

2024-07-24
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT982CH1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-07-25
07:30:00

2024-07-25
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT959RE1
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT904RT16
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
12:00:00

R-NUL FALESTI: COMAROVCA: PT948RE5F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN:10; 11 PT425C24F21
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN:10; 11 PT425C24F27
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN: 7 PT425C24F32
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN: 12 PT425C24F1
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-25
08:00:00

2024-07-25
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-25
12:30:00

2024-07-25
16:00:00

R-NUL FALESTI: COMAROVCA: PT948RE5F3
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2024-07-26
07:30:00

2024-07-26
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
12:00:00

BALTI: I.FRANCO:GARAJ, 19,19/6,25,29 PT311BL24
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA: PT784ST11F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
12:00:00

R-NUL FALESTI: TAPOC PT946RE5F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN: 20; 22 PT425C24F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN: 20; 22 PT425C24F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN: 3; 6 PT425C24F19
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
12:00:00

BALTI: KRILOV IVAN: 3; 6 PT425C24F34
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-26
08:00:00

2024-07-26
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-26
12:30:00

2024-07-26
16:00:00

R-NUL FALESTI: TAPOC PT946RE5F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2024-07-26
12:30:00

2024-07-26
16:00:00

BALTI: I
VIERU:154;156;158;160;163;164;165;166;168;169;170;171;172;1
73;174;175;176;177;179;180;181;184;184A;185;186;187;188;188
C;189 RACOVITA EMIL:7;9;11;17;19;21;25;27;29;33;48;50
LUNNAIA:31;33;35;37;39;41
PALARIA:60;63;64;65;66;68;69;70;71;72;74;76

PT312BL12
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2024-07-27
08:00:00

2024-07-27
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-27
08:00:00

2024-07-27
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-27
08:00:00

2024-07-27
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-27
08:00:00

2024-07-27
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-27
08:00:00

2024-07-27
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-27
08:00:00

2024-07-27
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-27
08:00:00

2024-07-27
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-28
08:00:00

2024-07-28
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-28
08:00:00

2024-07-28
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-28
08:00:00

2024-07-28
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-28
08:00:00

2024-07-28
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-28
08:00:00

2024-07-28
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-28
08:00:00

2024-07-28
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-28
08:00:00

2024-07-28
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV


